COMUNE DI SINAGRA
Gina %ﬁ/ﬂé’laﬂmx di Messina

AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE
UFFICIO:Polizia Municiaple

e-mail:sinagra.areavigilanza@pec.it e-mail:polmun.sinagra@tiscali.it

ORDINANZA PROT. N. QSO % DEL 05.07.2022

IL VICE SINDACO

CONSIDERATO che la ditta Micciulla Vincenzo aggiudicataria della gara pubblica “mitigazione del rischio
idrogeologico € messa in sicurezza e lavori di manutenzione straordinaria delle opere di urbanizzazione
primaria e secondaria di un porzione dell’abitato ricadente nel centro storico — zona San Marco a monte della
Chiesa Madre — Area R4 del PAI” deve procedere ad seguire detti lavori per cui chiede nella Zona San Marco
di non far sostare i veicoli nella piazzetta che fa angolo con la via F. Juvara del Comune di Sinagra dalle ore
7,00 alle ore 17,00 dei giorni lavorativi, per agevolare le manovre dei mezzi necessari ad eseguire detti lavori —
durata presumibile dal 06/07/2022 al 26/06/2023.

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti prot. n.16742 del 25/02/2010;

VISTO il D.Lgs.vo 30/04/1992, n.285 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni,

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali approvato con L.R. 15.03.1963, n.16 e
s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA

Per i motivi cui in premessa

Dal 06/07/2022 al 26/06/2023, nella fascia oraria 7,00 — 17,00, dei giorni lavorativi nella zona San Marco,
¢ vietata la sosta dei veicoli nella piazzetta che fa angolo con la via F. Juvara del comune di Sinagra, per
I’esecuzione dei lavori di che trattasi;

La ditta esecutrice dei lavori resta comunque obbligata a consentire ne detti periodi I’eventuale transito
di mezzi di soccorso.

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga trasmessa alla ditta Micciulla Vincenzo, residente a Sant’ Agata
Militello in c/da Cavaretta n.92, che provvedera alla collocazione della prescritta segnaletica stradale, al
Servizio di Polizia Municipale, all’Ufficio Tecnico, alla locale Stazione Carabinieri nonché la pubblicazione
del presente atto all’albo on-line dell’Ente e sul sito istituzionale dell’Ente.

Dalla Residenza Municipale,05.07.2022
IL VICE SINDACO
-Guglielmo LACAVA-

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.gov.it




